Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 23/06/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:43.540
Media del dia 01:59.065
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.540
Tiempo medio grupo prueba 01:58.306
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.504
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.000
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:48.708
Tiempo medio grupo medio 01:55.605
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.848
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.985




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FERREREXTREMO [ avanzado 01:46.848 [ 01:46.848 | 00:03.307 | 00:12.217| 00:00.000 | 00:04.137| 53
MONKY avanzado 01:46.990 [ 00:00.142 | 00:03.449 | 00:12.075] 00:00.142| 00:03.994| 51
NACHO avanzado 01:47.312 | 00:00.321 | 00:03.771] 00:11.753 | 00:00.464 | 00:03.673 | 48
NANDO avanzado 01:48.707 | 00:01.395| 00:05.166| 00:10.358 | 00:01.859 | 00:02.277| 33
SQJ17 medio 01:48.708 | 00:00.000 | 00:05.167 | 00:10.357 | 00:00.000 | 00:06.897 | 45
AUGUSTO avanzado 01:49.472 | 00:00.763 | 00:05.931| 00:09.593 | 00:02.624 | 00:01.513 | 39
PACUS avanzado 01:50.933 [ 00:01.461 | 00:07.392 | 00:08.131| 00:04.085| 00:00.051 18
CAMPA avanzado 01:51.724 [ 00:00.791 | 00:08.184 | 00:07.340 | 00:04.876 | 00:00.739 | 52
CMATEO medio 01:51.787 [ 00:00.063 | 00:08.247 | 00:07.277 | 00:03.079 | 00:03.818 | 53
ALEX medio 01:52.112 [ 00:00.324 | 00:08.571 | 00:06.953 | 00:03.403 | 00:03.493| 33
JAIMOTA medio 01:52.122 [ 00:00.010 | 00:08.582 | 00:06.942 | 00:03.414 | 00:03.483 | 32
PRESI avanzado 01:52.436 [ 00:00.313 | 00:08.895| 00:06.629 | 00:05.588 | 00:01.451 57
TRINI medio 01:54.200 [ 00:01.763 | 00:10.659 | 00:04.865| 00:05.491 | 00:01.405| 48
XAVI avanzado 01:54.708 [ 00:00.508 | 00:11.167 | 00:04.357 | 00:07.860 | 00:03.723 | 33
SACARINO medio 01:55.816 [ 00:01.107 | 00:12.275| 00:03.249 | 00:07.107 | 00:00.210 | 47
NICO medio 01:55.826 [ 00:00.010 | 00:12.286 | 00:03.238 | 00:07.118 | 00:00.220 | 56
PERNALES medio 01:56.715 [ 00:00.888 | 00:13.175| 00:02.349 | 00:08.007 | 00:01.109 | 26
BARTOLO medio 01:56.802 [ 00:00.087 | 00:13.262 | 00:02.262 | 00:08.094 | 00:01.196 | 36
LUJAN medio 01:56.881 [ 00:00.079 | 00:13.341 | 00:02.183 | 00:08.173 | 00:01.275| 45
LORE medio 01:57.433 [ 00:00.552 | 00:13.893 | 00:01.631 | 00:08.725| 00:01.827| 40
JOSEPLAZA iniciacion 01:58.504 [ 00:01.071 | 00:14.964 | 00:00.560 | 00:00.000 | 00:11.496 | 56
CRISTOBAL medio 01:58.553 [ 00:00.048 | 00:15.013 | 00:00.511 | 00:09.845| 00:02.947| 41
GABRY medio 01:59.663 [ 00:01.109 | 00:16.122 | 00:00.597 | 00:10.954| 00:04.057| 54
RICARDO iniciacion 01:59.840 [ 00:00.176 | 00:16.299 | 00:00.774| 00:01.335| 00:10.160 | 58
FERRER avanzado 02:00.718 [ 00:00.878 | 00:17.177 | 00:01.652| 00:13.870 | 00:09.733 5
JJIPMGSXR medio 02:01.858 [ 00:01.140 | 00:18.317 | 00:02.792 | 00:13.150 | 00:06.252| 40
RAFAEL iniciacion 02:02.516 [ 00:00.657 | 00:18.975| 00:03.450| 00:04.011| 00:07.484| 51
ZAYAS iniciacion 02:04.553 [ 00:02.037 | 00:21.013 | 00:05.488 | 00:06.048 | 00:05.447| 31
ACEA iniciacion 02:05.921 [ 00:01.368 | 00:22.381 | 00:06.856 | 00:07.416| 00:04.079| 41
CPAEZ iniciacion 02:06.383 | 00:00.461 | 00:22.842| 00:07.317 | 00:07.878 | 00:03.617| 46
JOSEMARY iniciacion 02:06.549 [ 00:00.166 | 00:23.008 | 00:07.483 | 00:08.044 | 00:03.451| 48
JOSEV iniciacion 02:06.891 [ 00:00.342 | 00:23.351| 00:07.826 | 00:08.386 | 00:03.109| 48
MEGIASRUIZ iniciacion 02:07.805 [ 00:00.913 | 00:24.264 | 00:08.740 | 00:09.300 | 00:02.195| 44
MARCUSP iniciacion 02:13.735 [ 00:05.929 | 00:30.194 | 00:14.669 | 00:15.230 | 00:03.734| 42
RAFAM iniciacion 02:14.898 [ 00:01.163 | 00:31.357 | 00:15.832| 00:16.393 | 00:04.897| 44
MANOLILLO iniciacion 02:20.534 [ 00:05.636 | 00:36.993 | 00:21.469 | 00:22.029 | 00:10.533 | 23
NASSER iniciacion 02:41.878 [ 00:21.343 | 00:58.337 | 00:42.812| 00:43.373 | 00:31.877| 37
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